

طبق نظرسنجی اخیر آرگوس:

ایران چهارمین تولیدکننده بزرگ اوپک شد



گروه اقتصادی –نظرسنجی اخیر آرگوس نشان داد تولید ایران ماه میلادی گذشته به میزان ۸۰ هزار بشکه در روز افزایش یافت و به ۲٫۳۵ میلیون بشکه در روز رسید و ایران از کویت پیش افتاده و چهارمین تولیدکننده بزرگ عضو اوپک شد.آرگوس مدیا اعلام کرد تولید نفت اوپک به دلیل افزایش تولید ایران، ۷۰ هزار بشکه در روز در آوریل افزایش یافت و به ۲۴٫۹۶ میلیون بشکه در روز رسید که بالاترین رکورد سه ماهه بود. ایران از اکتبر سال ۲۰۲۰ به این طرف ۴۰۰ هزاربشکه درروزبه تولیدش اضافه کرده‌است.این افزایش تولید،بامذاکراتی که برای احیای برجام در جریان است، مصادف شده‌است.اگر این مذاکرات به سرانجام برسد، تحریمهای آمریکا علیه صادرات نفت ایران برداشته خواهد شد.مقامات آمریکایی می گویند اگر توافقی منعقد شود،معافیت از تحریمها می تواند فوراً اجرایی شود و بعضی از تحلیلگران انتظار دارند مذاکرات ظرف



کدام و چه تعداد از این واحدها هستند اما تعدادی از واحدها که مالکها در قانون احراز نمی‌شود با اطلاعات اشتباه از آن ثبت می‌شود، طبق قانون تمام این واحدها هم خالی تلقی شده و مالیات خانه‌های خالی بسر آن وضع خواهد شد و دیگر نیازی به اثبات هم نخواهد داشت.

وی با بیان اینکه ایسن قانون به

مدیر کل دفتر طرح و برنامه وزارت صمت:

هیچ یارانه‌ای به استخراج کنندگان خارجی رمزارز نمی‌دهیم

گروه اقتصادی –مدیر کل دفتر طرح و برنامه وزارت صمت اظهار داشت: از آنجا که در این صنعت بر خلاف دیگر قسمت‌های صنعت که یارانه می‌گیرد، هیچ‌گونه یارانه‌ای اختصاص نمی‌یابد، بنابراین سرمایه‌گذاری خارجی هم از هیچ‌گونه یارانه داخلی بهره‌مند نمی‌شود و به نظر می‌رسد که سرمایه‌گذاری خارجی اتفاق مثبتی است. بر همین اساس اجازه داده شده که خارجی‌ها سرمایه‌گذاری و استخراج کنند.

علیرضاهادی در مورد شرایط استخراج رمزارزها اظهار کرد: در مورد استخراج رمزارز ما هیچ محدودیتی نداریم، اگر مجوز داشته باشند می‌توانند همه انواع رمزارزها را استخراج کنند. در مورد خرید و فروش هم وزارت صمت محدودیتی ایجاد نکرده اما براساس مصوبه هیئت وزیران در سال ۹۸ خرید و فروش انواع رمزارزها و مبادله آن در داخل کشور ممنوع و در خارج از کشور مجاز است و باید جزئیات این موضوع از طریق بانک مرکزی اعلام شود. وی افزود: هر شخص حقیقی یا حقوقی می‌تواند از طریق سامانه‌های ثبت نام کرده و جواز تاسیس دریافت کند؛ در این مرحله اعلام می‌کند که چه دستگاه‌هایی دارند و بر اساس دستگاه‌ها و پروتکل‌ها امکان استخراج انواع رمزارزها مشخص می‌شود یعنی ظرفیت خود را به ما اعلام می‌کند و پس از دریافت جواز تاسیس دستگاه‌ها خود را خریداری و نصب می‌کند. سپس در قالب سامانه‌های ثبت‌نام وزارت صمت اعلام می‌کند که واحد تولیدی آماده بهره‌برداری است و تقاضای پروانه بهره‌برداری می‌دهند.

هادی همچنین اضافه کرد: کسی که جواز تاسیس دارد حق استخراج رمزارز ندارد، ولی وقتی دستگاه‌ها نصب و راه‌اندازی آزمایشی صورت گرفت و با اعلام درخواست برق یارانه‌ای کشور جدا دریافت کرد، به‌و‌ا‌مد او مراجعه می‌کند و پس از ارزیابی پروانه بهره‌برداری صادر می‌کنیم. در همه استان‌های کشور در این مورد آموزش داده شده و افراد آماده هستند که درخواست‌های خود را ثبت کنند تا متناسب با ظرفیت به آنها پروانه بهره‌برداری دهند تا بتوانند هر نوع رمزارزی که دستگاه‌ها اجازه دهند متناسب با سیستم‌های خود استخراج کنند. اما حق فروش در داخل را ندارد مگر با ضوابطی که بانک مرکزی اخیراً اعلام کرده است.

مدیرکل دفتر طرح و برنامه وزارت صمت با اشاره به تعداد مجوزهای صادره گفت: متأسفانه تعداد پروانه‌های بهره‌برداری چندان زیاد نیست، کسانی که با جواز اقدام به استخراج می‌کنند کارشان غیرقانونی است. کمتر از ۲۰ بنگاه از ما پروانه بهره‌برداری و بیش از ۲ هزار و ۳۰۰ جواز تاسیس صادر شده است. وی در ادامه یادآور شد: کار کسانی که با جواز تاسیس ماینینگ می‌کنند غیرقانونی است. بعضی از بنگاه‌ها جواز تاسیس دریافت کردند و تبلیغ می‌کنند که به عنوان واسطه استخراج انجام دهند. و با دریافت ریال، ارز دیجیتال را در کیف پول تحویل دهند، ما برای این کار مجوزی صادر نکردیم و اگر کسی با جواز تاسیس این کار را می‌کند عمل او ۱۰۰ درصد غیرقانونی است اما اگر پروانه بهره‌برداری داشته باشند و قرارداد مشخصی بین آنها منعقد شود مشکلی ندارد. وی در پاسخ به سوالی در مورد حضور خارجی‌ها برای استخراج رمزارز در کشور تصریح کرد: دست کم یک شرکت در قالب مشارکت ایرانی و خارجی با چنین هارا اطلاع داریم که با حجم زیاد ماینینگ انجام می‌دهند. از آنجا که در این صنعت بر خلاف دیگر قسمت‌های صنعت که یارانه می‌گیرد، هیچ‌گونه یارانه‌ای اختصاص نمی‌یابد، بنابراین سرمایه‌گذاری خارجی هم از هیچ‌گونه یارانه داخلی بهره‌مند نمی‌شود و به نظر می‌رسد که سرمایه‌گذاری خارجی اتفاق مثبتی است. بر همین اساس اجازه داده شده که خارجی‌ها سرمایه‌گذاری و استخراج کنند.

کنند. ریاض قرار است یک میلیون بشکه در روز کاهش تولید داوطلبانه خود را به تدریج احیا کند و ۲۵۰ هزار بشکه در روز در ماه مه و ۳۵۰ هزار بشکه در روز در ژوئن و ۴۰۰ هزار بشکه در روز در ژوئیه به تولیدش اضافه کند. افزایش فصلی مصرف داخلی نفت به معنای آن خواهد بود که رشد تولید به صادرات بالاتر این کشور منتهی نخواهد شد. طبق نظرسنجی آرگوس، تولید بالاتر عربستان سعودی و ایران، کاهش تولید در شمال و غرب آفریقا را جبران کرد. تولیدییلی ماه گذشته ۵۰ هزار بشکه در روز و تولید آنگولا و نیجریه، مجموعاً ۶۰ هزار بشکه در روز کاهش یافت. مجموع تولید اوپک پلاس شامل ۹ تولیدکننده غیر عضو اوپک و بدون در نظر گرفتن ایران، لیبی و ونزولا که از مشارکت در توافق کاهش تولید معاف هستند، در آوریل ۲۶۰ هزار بشکه در روز افزایش یافت اما پایین سهمیه تولید ۲۵۲ میلیون بشکه در روز ماند.

گروه اقتصادی – رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری بندرعباس از انتقال و استقرار ۱۵ دفتر حمل و نقل باربری در میدان میوه و تره‌بار این شهرستان خبر داد.

احمد ملایی نسبت با اشاره به امکانات رفاهی مناسب در میدان تره‌بار اظهار کرد: میدان بزرگ میوه و تره‌بار شهرداری بندرعباس دارای امکاناتی مانند بانک، فروشگاه مواد غذایی، مسجد، باسکول، استراحت رانندگان، سردخانه، بسته‌بندی و کارتن‌سازی، خیمه‌دوزی، سیستم اطفا ه حریق پیشرفته، فضای گسترده و دسترسی آسان با توجه به سیستم حمل و نقل شهری و غیره است.

وی افزود: دفتر حمل و نقلی میدان قدیم میوه و تره‌بار فضای نامناسبی داشت و باعث تشدید ترافیک در ورودی شهر می‌شد و علاوه بر آن، دسترسی مناسبی برای

معاون وزیر راه و شهرسازی :

واحدی که ثبت نشود، مشمول مالیات خانه خالی خواهد شد

■ **معاون وزیر راه و شهرسازی** گفت: هم بنده و هم وزیر راه و شهرسازی اطلاعات سکونت خود را در سامانه املاک و اسکان ثبت کرده‌ایم و ثبت این اطلاعات برای همه مردم از جمله مدیران و مسئولان الزامی است.

شهرسازی با اشاره به الزامی بودن ثبت اطلاعات محل سکونت مستأجران گفت: مستأجران هم باید محل اقامت خود را ثبت کنند. دو موضوع در قانون دیده شده: اول بحث اخذ مالیات از خانه‌های خالی است و موضوع دیگر ثبت اطلاعات محل اقامت خانوار است و طبق این قانون فرسار بر این است که کد پستی به کد ملی افراد متصل شود و تمام خدماتی که از این پس افراد از دستگاه‌های دولتی دریافت می‌کنند منوط بر ارائه کد یکتا است که پس از ثبت اطلاعات خود، این کد به افراد ارایه می‌شود. بنابراین مستأجران هم باید این اطلاعات را ثبت کنند که

کد یکتا بگیرند. محمودزاده افزود: ثبت نام مدرسه فرزندان، دریافت خدمات بانکی، یارانه و دریافت گروهنه‌خدمت دیگری منوط به ارائه این کد یکتا است. بنابراین چه مالک و چه مستأجر باید اطلاعات خود را ثبت کنند که بتوانند کد یکتا داشته باشند. وی ادامه داد: در بحث شناسایی خانه‌های خالی که بُعد دیگری از این قانون، بحث مالیات است، طبق قانون گفته شده که افراد دو اقامتگاه اصلی و فرعی می‌توانند داشته باشند اما برای مازاد واحدهایی که در اختیار دارند باید مالیات بپردازند مگر اینکه آن واحد خالی نباشد. اگر مالک فردی رابه عنوان مستأجر با ساکن

برای واحد مسازاد خود معرفی نکند، مشمول مالیات خواهد شد.

معاون وزیر راه و شهرسازی با تأکید بر اینکه بنده هم محل سکونت خود را در این سامانه ثبت کرده‌ام، گفت: وزیر راه و شهرسازی هم در سامانه املاک و اسکان ثبت نام کرده است و تمام مدیران در هر سطحی باید نسبت به ثبت اطلاعات املاک خود اقدام کنند. محمودزاده تأکید کرد: مدیران و افرادی که در خانه‌های سازمانی سکونت دارند هم ملزم به ثبت این اطلاعات هستند. وی گفت: اگر بخواهیم مشکل مسکن و برنامه ریزی برای این حوزه را رفع کنیم، چاره‌ای



مراجعه‌کنندگان نداشت و کاهش خدمات باربری و حمل و نقل را به دنبال داشت.

این مقام مسئول با اشاره به مزایای این مقام مسئول با اشاره به مزایای راه‌اندازی دفتر حمل و نقل در محل میدان میوه و تره‌بار، بیان کرد: کمک به کاهش بار ترافیک، استقبال بیشتر شهروندان و دسترسی بهتر و آسان

اقتصادش

ملایی نسب خبر داد:

استقرار ۱۵ دفتر حمل و نقل در میدان میوه و تره‌بار شهرداری بندرعباس

شهرداری شروع به فعالیت می‌کند، تصریح کرد: این دفتر از طریق مزایده عمومی به شرکت‌کنندگان واگذار شده‌است. وی اضافه کرد: یکی از دغدغه‌های همیشگی کشاورزان و انبساط‌داران محصولات کشاورزی، انتخاب شرکت حمل و نقل مناسب است که توان انجام بسته‌بندی صحیح و نگهداری انواع محصولات کشاورزی در زمان جابجایی حمل بار را داشته باشد.

این مقام مسئول با تأکید بر اینکه شرکت‌های استقرار یافته باید ضمانت ارسال و تحویل کالا را در بهترین شرایط ممکن داشته باشند، گفت: این شرکت‌ها می‌توانند با تحویل به موقع و سالم محصولات موجب کاهش هزینه شوند.

اضافه می‌شود، دفتر حمل و نقل در ضلع شرقی میدان جدید میوه تره بار شهرداری بندرعباس واقع شده است.

معاون وزیر راه و شهرسازی با اشاره به الزامی بودن ثبت اطلاعات محل سکونت مستأجران گفت: مستأجران هم باید محل اقامت خود را ثبت کنند. دو موضوع در قانون دیده شده: اول بحث اخذ مالیات از خانه‌های خالی است و موضوع دیگر ثبت اطلاعات محل اقامت خانوار است و طبق این قانون قرار بر این است که کد پستی به کد ملی افراد متصل شود و تمام خدماتی که از این پس افراد از دستگاه‌های دولتی دریافت می‌کنند منوط بر این کد یکتا است که پس از ثبت اطلاعات خود، این کد به افراد ارایه می‌شود.

این موضوع هستند که مشمول مالیات شوند و طبیعی است که تمام مردم تمایل دارند که اطلاعات شخصی‌شان محرمانه باقی بماند. اگر بخواهیم یک شرایط عادلانه‌ای در کشور برقرار کنیم همه باید در پرداخت مالیات سهم باشند و نه فقط افراد حقوق بگیر که هر ماه به‌طور منظم مالیات از حقوق شان کسر می‌شود. اما شاهد هستیم که افرادی با درآمد‌های بسیار بالا فرار مالیاتی دارند. مردم باید خودشان پرداخت مالیات متوازن شود. بر و برکنند تا بار مالیات عادلانه‌تر شود. بنابراین از ثبت املاک خود و همکاری با دولت هراسی نداشته باشند.

جز این اقدام نداریم و در تمام دنیا این مسئله رایج است و مردم باید اطلاعات خود را ثبت کنند. در حال حاضر هیچ آماردی در این حوزه وجود ندارد. بنابراین در مطلق نیست و براساس اطلاعات مرکز آمار است که هر ۵ سال یکبار توسط احراز خود افراد صورت می‌گیرد، در اعلام می‌شود. بنابراین در بحث مستندات قانونی در این بخش، این ضعف وجود دارد. به همین دلیل امکان برنامه ریزی دقیق برای حوزه مسکن وجود ندارد.

معاون وزیر راه و شهرسازی درباره دلایل ترس برخی از مردم برای ثبت املاک، اظهار داشت: شاید نگران

دبیر انجمن صنفی دریانوردان اعلام کرد:

باز گشت خطوط دریایی خارجی به ایران پس از احیای برجام قطعی است



عمیق با اثرات بلندمدت مواجه شده است که از عوارض آن می‌توان به کاهش فعالیت‌های تجاری و عملیاتی ناوگان ملی و فرسودگی کشتی‌ها اشاره کرد.

وی ادامه داد: اولین توصیه به

تکالیف ناقص اجرا شده تکمیل می‌شود؟

اجرای نصف و نیمه قانون جدید چک

ثبت اطلاعات آن در سامانه صیاد اقدام کرد تا اتکای صرف به لایشه کاغذی چک کاهش یابد. اقدامی که اگر با اتصال خودپردازها و سیستم‌های پیامکی به سامانه صیاد تکمیل شود، ضمن تسهیل دسترسی مردم به سامانه صیاد به‌اجرای مناسب قانون جدید چک‌گذاری می‌کند.

در این میان نکته حائز اهمیت این است که بانک مرکزی برخی از بخش‌های قانون جدید چک را به صورت ناقص اجرا کرده است و تکالیف خود را کامل انجام نداده است. برای مثال در ماده ۲۱ مکرر قانون جدید چک، بانک مرکزی مکلف شده است تا زیر ساخت‌ها را برای برقراری تفسران اطلاعاتی به گونه‌ای فراهم کند که گیرنده چک بتوانند وضعیت اعتباری صادرکننده چک، شامل سقف اعتبار مجاز، سابقه چک‌های برگشتی در سه‌سال اخیر و میزان مبالغه تعهدات چک‌های تسویه نشده را به صورت آنی استعلام کند. تکلفی که هم اکنون توسط بانک مرکزی به صورت ناقص اجرا شده‌است و به جای اطلاعات دقیق و مشخص

این در حالی است که بررسی عملکرد بانک مرکزی در قانون جدید چک‌شان می‌دهد که در کنار بخش‌های اجرا شده قانون، همچنان بخش‌هایی از قانون قبلی چک با اجرا نشده‌ایه به صورت ناقص اجرا شده است.

اجرای ناقص برخی تکالیف قانون جدید
تاکنون بانک مرکزی با کمک ششبه بانکی بخشی از تکالیف قانون جدید چک را به خوبی انجام داده است که از جمله آن‌ها می‌توان به ثبت غیر قابل پرداخت بودن چک برگشتی در سامانه یکپارچه بانک مرکزی و در گنج کد رهگیری در گواهینامه توسط بانک‌ها اشاره کرد. اقداماتی که در کنار برقراری امکان استعلام گواهینامه‌های عدم پرداخت برای مراجع قضایی، موجب شد تا سایر بسیاری امور صدور اجراییه دادگاه بدون رسیدگی محتوایی به چک برگشتی فراهم شود و یکی از نوآوری‌های قانون جدید چک به مرحله اجرا برسد.

در این شرایط بانک مرکزی از ابتدای سال جاری و البته با تأخیری چندماهه، نسبت به ارائه چک‌های جدید صیادی به مشتریان و الزامی کردن اقدام می‌کرد.

تا امکان بازگشت به بازارهای بین المللی را داشته باشیم.

رضایی همچنین با اشاره به تهدیدات و حملات نظامی کشورهای متخاصم به کشتی‌های تجاری ایرانی در دریای سرخ و فضاسانی امنیتی و تنش‌زای موجود، گفت: با توجه به چنین شرایطی، ناوبری ایمن به عنوان یک‌حق اولیه برای دریانوردان در مسافت‌های اخیر تقویت شده است و مجموعه‌های دریایی و شرکت‌های کشتیرانی در فضای کار نامتعرفی قرار گرفتند.

تعیین سهم برای شرکت های کشتیرانی خارجی

دبیر انجمن صنفی دریانوردان تصریح کرد: ماموریت و ماهیت فعالیت شرکت کشتیرانی، حمل و نقل ایمن و مطمئن کالا و انرژی از مسیر دریاست و ورود آنها در حوزه کشتی سازی و یا تجارت انرژی و کالا باعث انحراف از مسئولیت اصلی می‌شود.

در کاهش تعداد چک‌های برگشتی اثرگذار است. همچنین این قانون پرونده‌های مربوط به چک را در قوه قضائیه کاهش می‌دهد. عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات اظهار داده داد: با اجرای قانون جدید چک بازار کسب و کار هم رونق می‌گیرد و جریان پولی و بانکی کشور هم شفاف و مدیریت آن کارآمدتر می‌شود. کوچکی نژاد در پایان تصریح کرد: چک الکترونیکی از جمله بخش‌های اجرا نشده قانون جدید چک است که باید در اولویت بانک مرکزی قرار بگیرد.

لیزوم تلاش مضاعف بانک مرکزی برای اجرای قانون
بانک مرکزی در ماه‌های اخیر اقدامات خوبی برای اجرای قانون جدید چک انجام داده است که شایسته توجه است اما همچنان از زمان‌بندی آن قانون جدید چک عقب است و برخی از تکالیف را انجام نداده است یا ناقص انجام داده است؛ بر این اساس لازم است در ماه‌های آتی بانک مرکزی با تلاش مضاعف ابتدا تکالیفی از قانون را که به صورت ناقص اجرا شده است را تکمیل کند و در ادامه نسبت به اجرای تکالیف باقی مانده نیز اقدام نماید.

همراه با پیک رایگان

شماره تلفن: ۰۹۳۷۰۳۴۲۸۹

۱۶ غرفه شماره ۱۶

انواع شوری و ترشبیجات

انواع فرنگی جات

انواع آبمیوه و آبغوره های تازه با کیفیت عالی

سبزی خوردن، خورشتی، آش و....

پیاز داغ ، سیر داغ ، بادمجان سرخ شده ، کبابی و....

انواع سبزیجات خشک

آدرس: کیش، مرکز خرید فاز۴ صدف، جنب میوه فروشی منفرد – غرفه شماره ۱۶

سبزی مارکت ریحون

سبزی خوردن، خورشتی، آش و....

پیاز داغ ، سیر داغ ، بادمجان سرخ شده ، کبابی و....

انواع سبزیجات خشک

آدرس: کیش، مرکز خرید فاز۴ صدف، جنب میوه فروشی منفرد – غرفه شماره ۱۶